
 

Direzione Istruzione Formazione e Lavoro 
Settore Politiche dell’Istruzione, Programmazione e Monitoraggio Strutture Scolastiche 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTELLAMONTE 

VIA TRABUCCO 15 - 10081 CASTELLAMONTE (TO) 
Codice Fiscale 92522690012 - Telefono 0124 515498 

 

E-mail: TOIC8BS008@istruzione.it - TOIC8BS008@pec.istruzione.it - Sito internet: www.iccastellamonte.edu.it  1/1 

Avviso regionale A1 “Percorsi progettuali sull’approfondimento delle competenze sulle STEM (Science, 

Technology, Engineering and Mathematics) A.S. 2022/2023 e 2023/2024”.  

 CUP J61I22000470002  

 

OGGETTO:  ISTITUZIONE COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE 

AVVISO INTERNO PER LA SELEZIONE DI:  esperto per affidamento attività di laboratorio di Coding e robotica educativa 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della 

Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO  che ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, l’istituzione scolastica può stipulare contratti di prestazione d’opera con esperti per 

particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire l’arricchimento dell’offerta formativa, nonché la realizzazione di specifici 

programmi di ricerca e di sperimentazione; 
VISTO  il D.I. 129/2018, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni  generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
istituzioni scolastiche";  
VISTA  la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti fiscali e contributivi per gli 
incarichi ed impieghi nella P.A.; 

VISTI  l’avviso prot. 2837 del 04/04/2023 per la selezione di esperto per affidamento attività di laboratorio di Coding e robotica 

educativa 

 PRESO ATTO  essere trascorso il periodo di presentazione delle domande; 
 

DETERMINA 

 

1. di costituire la commissione valutatrice per l’affidamento degli incarichi di cui all’oggetto; 

 

2. di nominare, componenti della commissione giudicatrice i signori: 

 Presidente  D.S.  MASTROCINQUE Antonietta  

 commissario  DSGA  BATTAGLIA Domenico 

 commissario  A.A.  CASTELLANO Deborah 

 

3. di nominare segretario della commissione aggiudicatrice, con funzione di verbalizzazione delle 
operazioni compiute dalla commissione giudicatrice, il commissario DSGA BATTAGLIA Domenico; 

 

4. di convocare in data 21/04/2023 alle ore 14,30 presso la segreteria dell’I.C. di Castellamonte la 

commissione per valutare le istanze pervenute. 

 

Rif/dsga 

 

 

 LA DIRIGENTE 

Antonietta Mastrocinque  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, co2, d.lgs. 39/93 

TOIC8BS008 - AE92417 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003312 - 20/04/2023 - IV.5 - I


